
Sınıfın Adı Sosyoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Sosyal Psikoloji 2 Sultan Ergun, Duygu Yurttaşen, Gülşen  Gürgen
Sosyolojiye Giriş II 1 Nilüfer Özcan Demir, Gülşen  Gürgen, Cem Serkan Atlı

Toplam Saat 3

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, Ara Sınav/ Vize  2. Hafta (11-15 Nisan 2022)  Programınız                                                                                                                                 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen, Cem Serkan Atlı

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.3.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sosyal Psikoloji

B460Grup 1

Sosyal Psikoloji

B459Grup 2

Sosyolojiye
Giriş II

B361

Sosyolojiye
Giriş II

B360

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Sosyoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Sembolik Mantık (Sos) 2 Levent Aysever, Duygu Yurttaşen, Gülşen  Gürgen
Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 Füsun Kökalan Çımrın, Cem Serkan Atlı, Duygu Yurttaşen
Kent ve Göç Sosyolojisi 3 Gazanfer  Kaya, Cem Serkan Atlı, Duygu Yurttaşen

Toplam Saat 7

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, Ara Sınav/ Vize  2. Hafta (11-15 Nisan 2022)  Programınız                                                                                                                                 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen, Cem Serkan Atlı

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.3.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sosyal Bilimlerde
Araştırma Yöntem ve

Teknikleri
B359Grup 2

Sosyal Bilimlerde
Araştırma Yöntem ve

Teknikleri
B355Grup 1

Sembolik Mantık (Sos)

B355Grup 2

Sembolik Mantık (Sos)

B356Grup 1

Kent ve Göç Sosyolojisi

B360Grup 2

Kent ve Göç Sosyolojisi

B359Grup 1

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Sosyoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İletişim Sosyolojisi 2 Gül Özateşler Ülkücan, Duygu Yurttaşen, Gülşen  Gürgen
Siyaset Sosyolojisi 3 Füsun Kökalan Çımrın, Cem Serkan Atlı, Duygu Yurttaşen, Gülşen  Gürgen, Seda Eroğlu
Küreselleşmenin Sosyolojisi 2 Füsun Kökalan Çımrın, Cem Serkan Atlı
Sağlık Sosyolojisi 2 Gazanfer  Kaya, Cem Serkan Atlı

Toplam Saat 9

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, Ara Sınav/ Vize  2. Hafta (11-15 Nisan 2022)  Programınız                                                                                                                                 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen, Cem Serkan Atlı

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.3.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İletişim Sosyolojisi

B354Grup 2

İletişim Sosyolojisi

B356Grup 1

Siyaset Sosyolojisi

B355,B457Grup 1

Siyaset Sosyolojisi

B361,B458Grup 2

Sağlık Sosyolojisi

PDÖ 316

Küreselleşmenin
Sosyolojisi

PDÖB002

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Sosyoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Metin Tahlili 0 Sultan Ergun, Gülşen  Gürgen
Tarihsel Sosyoloji 2 Füsun Kökalan Çımrın, Duygu Yurttaşen, Sedef Tulum Akbulut, Gülşen  Gürgen, Özlem Serap Özkan
Yönetim ve Organizasyon 0 Sultan Ergun, Duygu Yurttaşen

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, Ara Sınav/ Vize  2. Hafta (11-15 Nisan 2022)  Programınız                                                                                                                                 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen, Cem Serkan Atlı

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.3.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tarihsel Sosyoloji

B356,B457Grup 2

Tarihsel Sosyoloji

B252,B354Grup 1

Metin Tahlili (1)

B355

Yönetim ve
Organizasyon (1)

PDÖ 316

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İletişim Sosyolojisi 2 Gül Özateşler Ülkücan
Siyaset Sosyolojisi *3 Füsun Kökalan Çımrın, Cem Serkan Atlı, Duygu Yurttaşen
Küreselleşmenin Sosyolojisi 2 Füsun Kökalan Çımrın, Cem Serkan Atlı
Sağlık Sosyolojisi 2 Gazanfer  Kaya, Cem Serkan Atlı

Toplam Saat *9

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, Ara Sınav/ Vize  2. Hafta (11-15 Nisan 2022)  Programınız                                                                                                                                 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.3.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İletişim Sosyolojisi

B355,B353

Siyaset Sosyolojisi

B355,B457Grup 1

Sağlık Sosyolojisi

PDÖ 316

Küreselleşmenin
Sosyolojisi

PDÖB002

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Metin Tahlili 0 Sultan Ergun, Gülşen  Gürgen
Tarihsel Sosyoloji *2 Füsun Kökalan Çımrın, Duygu Yurttaşen, Sedef Tulum Akbulut
Yönetim ve Organizasyon 0 Sultan Ergun

Toplam Saat *2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 eğitim öğretim dönemi, Ara Sınav/ Vize  2. Hafta (11-15 Nisan 2022)  Programınız                                                                                                                                 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Dekan V.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:28.3.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tarihsel Sosyoloji

B252,B354Grup 1

Metin Tahlili (1)

B355

Yönetim ve
Organizasyon (2)

B354,B355İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15


